
Zarządzenie Nr 205/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kalisza stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 23 w ust. 2 w pkt. 3 lit. o kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
lit. p w brzmieniu:
„p) obsługa zadłużenia Miasta.”;

2) w § 27 w ust. 2 w pkt 1 lit. j i k otrzymują brzmienie:
„ j) modernizacja i aktualizacja ewidencji gruntów, budynków i lokali, 
współpraca w zakresie tworzenia i utrzymania Zintegrowanego Systemu 
Informacji o Nieruchomościach (ZSiN) oraz przeprowadzanie postępowań 
administracyjnych;
k) gromadzenie i aktualizacja danych o gleboznawczej klasyfikacji gruntów,
gromadzenie danych zawartych w planach urządzania lasów oraz 
przeprowadzanie gleboznawczej klasyfikacji gruntów;”; 

3) w § 38:
a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „ i obsługą”,
b) w ust. 2:

- w pkt 4:
-- we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „i obsługi”,
-- uchyla się lit. c,

c) w ust. 3:
- w pkt. 4 skreśla się wyrazy „oraz obsługą zadłużenia”,
- w pkt. 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w 
brzmieniu:
„11) Wydziałem Strategii i Rozwoju w zakresie sporządzania wniosków 
do budżetu i wieloletniej prognozy finansowej dot. zaciągania pożyczek 
preferencyjnych oraz ich umarzania”;

4) w § 44c w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) Biurem Budżetu i Analiz w sprawach planowania, rozliczeń i 
sprawozdawczości budżetu i wieloletniej prognozy finansowej oraz 
związanych z zaciąganiem pożyczek preferencyjnych oraz sporządzaniem 
wniosków o ich umorzenie”.



§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem pkt. 1 i 3 lit. a, b i c tiret 
pierwsze, które wchodzą w życie z dniem 3 kwietnia 2023 r.

                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski                   

                                                                                                                 


